ETANOL E DIESEL), BEM COMO PEÇAS E SERVIÇOS DE 
MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA, LAVAGEM E 
BORRACHARIA, EM REDES DE ESTABELECIMENTOS 
CREDENCIADOS VISANDO ATENDER AS NESSECIDADES DA 
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E URBANISMO DO 
MUNICÍPIO DE JAGUARIBARA-CE - VALOR TOTAL: R$ 755.240,00 
(setecentos e cinquenta e cinco mil, duzentos e quarenta reais)  - 
PROGRAMA DE TRABALHO: Atividade 1301.151220002.2.099 
Gestao e Manut. das Ativ. Adm. da Sec.de  Infraestrutura e 
Urbanismo , Classificação econômica 3.3.90.39.00 Outros serv. de 
terc. pessoa jurídica, Subelemento 3.3.90.39.99, no valor de R$

[...]

VISANDO A PROTEÇÃO 
SOCIAL E FORTALECIMENTO DE VÍNCULOS SOCIAL E 
COMUNITÁRIO DAS FAMÍLIAS DESTINADO A MANUTENÇÃO DA 
ATIVIDADES DA SECRETARIA DO TRABALHO, ASSISTÊNCIA 
SOCIAL E CIDADANIA DO MUNICÍPIO E JAGUARIBARA CEARÁ. 
Proponente: PRIME LICITA LTDA, no total de R$ 101.540,51 (cento e 
um mil, quinhentos e quarenta reais e cinquenta e um centavos).